‘ 7N

Gk + o+ .

e g b3 Ay B>
Faditets cﬁ.,.«m. Proisnr oot Pinistose dold Putagine
Lol Hriacreils ¢ dillle Pinssra

Cadiaei - O Do Fitho

ISTITOUTO COMPRENSIVO “CARDUCCI — V. DA FELTRE”
REGGIO CALABRIA

Prot. nﬂé’éﬂf (% Reggio Calabria, | 06/0%/2018

Oggetto: pubblicazione graduatorie d’istituto PROVVISORIE di 32 fascia del personale ATA triennio 2018/19
2019/20 -2020/21.-

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la nota dell'Ufficio VI - Ambito Territoriale per la Provincia di Reggio Calabria, Prot. n.
AOQUSPRC 5397 del 04/07/2018 con cui si impartiscono disposizioni per la pubblicazione,
all’albo delle scuole delle graduatorie PROVVISORIE d'istituto di 32 fascia del personale ATA per
il triennio 2018/19 —2019/20 - 2020/21, per il giorno 06/07/2018;

DISPONE

la PUBBLICAZIONE all’albo e sul sito dell’lstituto Comprensivo “Carducci — V. Da Feltre”, con
decorrenza 06/07/2018, delle graduatorie PROVVISORIE d’istituto di 32 del personale ATA per il
triennio 2018/19 — 2019/20 — 2020/21.

Avverso le graduatorie, nonché avverso |'esclusione, I'inammissibilita della domanda o per la richiesta
di correzione degli errori materiali, @ ammesso reclamo al Dirigente scolastico dell’'lstituzione
scolastica che ha gestito la domanda di inserimento entro il termine di 10 giorni dalla pubblicazione

della graduatoria provvisoria (16/07/2018)

Via Cannizzaro 12 - 89123 REGGIO CALABRIA

| Posta
9 Hetteonica |
RCICB67007wistruzione. it @""‘ wata - RCIC8A7007@wpec.istruzione.it @ www.iccarduccidafeltre.gov.it

C. M.: RCIC867007 - C. F.: 92081320803

& 0965 23504/300990/23103 g 0965 23504/21852
Codice Unico Fatturazione UFDWYD



